

Unen ja hengityksen hoito, tiedote nro 2

Maaliskuu 2022

Tiedämme, kuinka tärkeää sinulle ja potilaillesi on saada tietoa heidän unihoitonsa kaikista näkökohdista. Tämän tiedotteen tarkoitus on auttaa vastaamaan yleisiin kysymyksiin ja huolenaiheisiin sekä tarjota tilannepäivitys korjaustoimista niiden tullessa saataville. Käy jatkossakin verkkosivustollamme, [Tietoa lääkäreille ja muille hoitoalan ammattilaisille](#), saadaksesi lisätietoja tästä turvallisuusilmoituksesta, kun niitä tulee saataville.

1. Korvaavan materiaalin turvallisuus

Turvallisten ja korkealaatuisten hoitolaitteiden tarjoaminen potilaille on tärkein päämäärämme. Haluamme, että potilaasi voivat luottaa siihen, että heidän hoitolaitteensa on turvallinen käyttää. Siinä missä takaisinvedetyt turvallisuusilmoituksen DreamStation-laitteet sisälsivät polyesteripohjaista, polyuretaanista (PE-PUR) valmistettua äänenvaimennusmateriaalia, kaikkien uusien ja korjattujen DreamStation-laitteiden äänenvaimennusmateriaali on silikonivaahтомуovi¹.

Kun muokkaamme muutostöiden alaisia laitteita, jotka on tutkittu ja todettu olevan hyvässä toimintakunnossa, korvaamme äänenvaimennusmateriaalin ja siihen liittyvän ilmapölypuhaltimen upouusilla osilla. Lisäksi puhdistamme ja desinfioimme ne perusteellisesti.

Muistuta potilaitasi, ettei heidän tulisi yrittää poistaa vaahtomuovia laitteestaan. Tämä voi vaikuttaa määrättyyn hoitoon, eikä äänenvaimennusmateriaalin poistoyrityksistä vaurioituneita laitteita voida korjata. Koulutetut huoltoammattilaisemme voivat varmistaa, että muutostöiden alainen vaahtomuovi tulee poistetuksi täysin ja turvallisesti ja että uusi silikonivaahтомуovi asetetaan paikalleen oikein.

2. Puhdistusohjeet

Potilaidesi tulee olla varmoja siitä, että he puhdistavat laitteensa oikein. Potilaitasi kehoitetaan lukemaan yksityiskohtaiset ohjeet korvaavien laitteiden kunnossapidosta laitteen mukana toimitetuista käyttöoppaasta ja tarvikkeiden puhdistus- ja tarkastusohjeista. On tärkeää, että he käyttävät vain laitteelleen hyväksytyjä puhdistusmenetelmiä, koska hyväksymättömät puhdistusmenetelmät², kuten otsoni, voivat edistää vaahtomuovin hajoamista.

1. Pois lukien Trilogy Evo -lainalaitteet, jotka on suunniteltu eri vaahtomuovista.

2. Huomioi, että niin otsoni- kuin UV-puhdistustuotteet (mukaan lukien Philipsin UV-desinfiointilaatikko) eivät ole tällä hetkellä hyväksytyjä puhdistusmenetelmiä laitteillemme tai maskeillemme eivätkä korjaa nykyistä turvallisuusilmoitusta. Katso lisätietoja Yhdysvaltain elintarvike- ja lääkeviraston (FDA) 27. helmikuuta 2020 julkaistusta turvallisuustiedotteesta "Ozone and UV light: Potential Risks associated with the use of ozone and ultraviolet (UV) light for cleaning CPAP machines and accessories" (englanniksi). Tiedotteessa ilmoitetaan, että laitteet, joiden väitetään puhdistavan tai desinfioivan CPAP-koneita, eivät ole FDA:n valtuuttamia.

(jatkuu seuraavalla sivulla)



Löydät lisätietoja osoitteesta philips.com/SRC-update

Jotta turvallisuusilmoitus voidaan saattaa tehokkaasti loppuun, kaikki muutostöiden alaiset laitteet on korjattava käytetystä puhdistusmenetelmästä huolimatta. Tarkista kesäkuun 2021 turvallisuusilmoituksesta osoitteessa [Philips.com/src-update](https://philips.com/src-update), koskeeko turvallisuusilmoitus potilaidesi laitteita.

3. DreamStation 2 Auto CPAP Advanced: tietoa potilaillesi, jotka ovat saaneet DreamStation 2 -laitteen aiemman CPAP-laitteensa tilalle

Ymmärrämme, että totuttautuminen uuteen hoitolaitteeseen ei tapahdu välittömästi ja että se voi herättää potilaissasi kysymyksiä tai tuntua heistä stressaavalta. Uusi laite on määritettävä vastaaviin määraysasetuksiin ja käyttövalmiiksi hoitavan yksikön toimesta. Jos potilaasi ovat tottuneet käyttämään DreamStation CPAP -laitetta ja saavat DreamStation 2 Auto CPAP Advanced -laitteen, he voivat silti huomata joitakin eroja.

DreamStation 2 Auto CPAP Advanced on suunniteltu potilasmukavuus ja yksinkertaistettu käyttökokemus mielessä.

- **Ramp Plus -aloituspain**

Ramp Plus tarjoaa joustavuutta ja sallii potilaan valita miellyttävän aloituspaineen nukahtaessa. Toisin kuin DreamStation CPAP -laite, DreamStation 2 Auto CPAP Advanced -laite sisältää Ramp Plus -ominaisuuden, joka antaa potilaalle mahdollisuuden valita miellyttävän aloituspaineen. Tätä määritettyä painetta tuotetaan yhtäjaksoisesti tietyn ajan (oletusarvoisesti 30 min), paitsi jos laite havaitsee tapahtuman, jolloin painetta nostetaan automaattisesti tarpeen mukaan. Kun Ramp Plus -aika on päättynyt, paine palaa hoitomääräyksen mukaiselle tasolle.

Kun asetus on kerran määritetty, laite käynnistyy automaattisesti valitulla Ramp Plus -paineella kaikilla tulevilla hoitokerroilla. Potilaidesi ei tarvitse enää napauttaa Ramp-painiketta joka ilta käynnistääkseen laitetta halutulla paineella. Toisin sanoen he voivat määrittää Ramp Plus -paineen kerran, eikä heidän tarvitse käynnistää sitä uudelleen tai aktivoida joka ilta. Myös Auto ON -ominaisuus on käytössä, joten heidän tarvitsee vain asettaa maski kasvoilleen ja aloittaa hengittäminen.

[Napsauta tästä](https://philips.com/src-update) saadaksesi lisätietoja Ramp Plus -ominaisuudesta.

- **Mukautuva ilmankostutus**

Täysin integroitu ja mukautuva ilmankostutus säätelee ilmankostuttimen lämmityslevyn lämpötilaa automaattisesti ylläpitääkseen tasaista suhteellista kosteutta potilaan maskissa. Laite käyttää mukautuvaa ilmankostutusta, kun vesisäiliö on liitetty. Kun kostutus on määritetty, se tallennetaan ja aktivoidaan automaattisesti tulevilla hoitokerroilla, ja siihen sisältyy myös kyky säätelee lämmitetyn putken lämpötila-asetuksia.

Jos sinulla on kysyttävää tai haluat lisätietoja tarjotusta sisällöstä, ota yhteyttä lähimpään Philips-myyntiedustajaasi.



Löydät lisätietoja osoitteesta philips.com/SRC-update

